
 

 

UCHWAŁA NR XXV/115/2016 

RADY GMINY PERZÓW 

z dnia 15 grudnia 2016 r. 

w sprawie odbioru odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości niezamieszkałych, na których 

znajdują się domki letniskowe lub inne nieruchomości wykorzystywane na cele rekreacyjno – 

wypoczynkowe, wykorzystywane jedynie przez część roku, położone na terenie Gminy Perzów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8  marca 1990 r. samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446) oraz art. 6c ust. 2 i 3  ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku  

w gminach (Dz. U. z 2016 r. poz. 250; ze zm.) uchwala się co następuje : 

§ 1. Gmina Perzów postanawia o odbiorze odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

niezamieszkałych, na których znajdują się domki letniskowe lub inne nieruchomości  wykorzystywane na cele 

rekreacyjno-wypoczynkowe jedynie przez część roku, położone na terenie Gminy Perzów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Perzów. 

§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie: 

1) na tablicach informacyjnych w sołectwach Gminy Perzów. 

2) na stronie internetowej Gminy Perzów. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi  

w życie z dniem 1 stycznia 2017r. 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy Perzów 

(-) Renata Włodarczyk 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 16 grudnia 2016 r.

Poz. 8069


		2016-12-16T12:45:19+0000
	Polska
	Monika Kontecka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




